
Objednávka č.j. KRPB-43367-3/ČJ-2024-0600MM-ŠTR 

 
 
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  

Kounicova 24, 611 32 Brno 

 
Dodavatel:  Velkoobchod LUKA s.r.o. 
  Růžová 361/51, Tuřany, 62000 Brno 
 
 

1. Předmětem objednávky je nákup čistících prostředků: 
 

Název materiálu Počet ks 

Držák mopu Flipper 40 cm k úkl. vozíku včetně násady a návleku 
(plochý) 1 

Fixinela 500 ml 21 

Fixinela perfekt na kuchyně 500 ml 15 

Hůl k mopu hrubý závit  120 cm 15 

Kolečka do pisoárů  190 

Koště rýžové včetně hole 6 

Ometač pavučin včetně teleskopické tyče 2 

WC osvěžovač vzduchu sprej 300 ml 230 

Savo proti plísni 500 ml 45 

Jar na nádobí 900 ml 307 

Domestos 750ml (dezinfekční a čistící přípravek Extended Power Pine 
Fresh) 320 

Pulirapid 750 ml (modrý) na rez a vodní kámen 299 

Mr. Proper 5l univerzální  140 

Cif tekutý písek 500 ml 25 

Cilit Bang odmašťovač sprej do kuchyně (zelený) 25 

Frosch Ecological Anti - Calc Vinegar 1000 ml 20 

Drátěnka spirálová nerezová 40g (střední) 20 

Sůl do myčky Calgonit 4 kg 5 

 
2. Termín dodání: do 14. 03. 2024 

 
3. Místo dodání: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 

00 Brno, Kontaktní osoby: nebo jí pověřená osoba, 
příjem zboží od 7:00 do 14:00 hod. 
  

4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 85 152,- Kč,  včetně 21% DPH činí 103 034 Kč 
(slovy: stotřitisícetřicetčtyřikorunčeských) a je nejvýše přípustná. 

5. Platební podmínky: Daňový doklad je splatný 21 dní po obdržení objednatelem, daňový 
doklad dodavatel vystaví a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail 



Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky,  
aby mohlo být zajištěno jeho řádné proplacení. 
Jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést 
zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze 
základ daně, tento postup je považován za splnění závazku odběratele.  
 

6. Právní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

 
 
 
V Brně dne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


